品番 : EA819AJ-12
品名 : 14mm/3.0mm軸 平型 軸付ブラシ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
EA819AJ-11
コメント
品番
販売価格 760円（税抜）／ 円（税込）836
カタログ価
格
760円（税抜）／836円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0978ページ
（2024/05/29 20:45現在）最新在庫： 11
仕様
メーカー ミニター 型番 FC4072
直径 14mm 高さ 1.2mm
全長 47mm 最大回転数 16，000rpm
軸径 3mm 材質 ステンレス
線径 0.06mm
スチール線に比べ耐薬品性・耐熱性・耐食性に優れています。
やや剛性が高く、腰があります。
研削作業・研磨作業・錆落し・バリ取り・剥離作業等に適しています。
水溶液・酸性液・高温中での研磨作業にも使えます。
代替品
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.